
23-26 ноября 2017 г. г.Москва

ФЕДЕРАЦИЯ   ПАУЭРЛИФТИНГА   РОССИИ

Федерация пауэрлифтинга города Москвы

 Чемпионат и Первенство города 

Москвы по пауэрлифтингу 

(троеборью классическому) среди 

юношей и девушек, юниоров и 

юниорок, ветеранов, мужчин и 

женщин

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

ФПР
РОССИЯ
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г.Москва

НомерМесто

Весовая категория 43 кг
1 1

 Весовая категория +84 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Бутусов Игорь 1к Москва Пичугин Олег ВК Москва
Муравьёв Александр ВК Кострома Лещиков Сергей 1к Москва
   Харин Артем  Тамбов

Королёв Максим 1к Калуга
Потемкина Марина  Кострома

Главный судья соревнований Бутусов Игорь, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Вепхвадзе Татьяна, гор.Москва

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (троеборью классическому) среди девушек до 18 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки по

тренеры
тяга троеб. разр. очкирожд. разряд регион вес присед жим Вилксу

Баркова Анна 2004 - "ЗКНО" Москва 41,68 52,5 32,5 75,0

Павлова Мария 1999 - "Бомба" Зеленоград 277,5

12 233,25

12 239,23 Павлов А.А.

ст.

Пичугин О.И.

+1 юн

160,0 +2

бок.
бок.

90,50 100,0 72,5 105,0

сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес

1 Павлова Мария     239,23      277,5      90,50

2 Баркова Анна     233,25      160,0      41,68

Результаты командного зачёта

1 "Бомба", Зеленоград 12 = 12 (239,23) 2 "ЗКНО", Москва 12 = 12 (233,25)

Главная судейская коллегия

1 - главный судья 1к МоскваБутусов Игорь
- главный секретарь 1к Москва

3 Матынян Лаврентий - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад ВК Троицк
4 Пичугин Олег - зам. главного судьи ВК Москва

2

5 Королёв Максим - зам. главного секретаря 1к Калуга
6 Муравьев Александр - зам. главного секретаря по награждению ВК Кострома

Вепхвадзе Татьяна
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г.Москва

НомерМесто

Весовая категория 53 кг
1 1

2 -

 Весовая категория 59 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 66 кг
1 1

 Весовая категория 74 кг
1 1

 Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 105 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Потемкина Марина  Кострома Муравьёва Юлия 1к Кострома
   Аксенов Андрей  Москва
   Баркова Елизавета 2к Москва

Бутусов Игорь 1к Москва
Муравьёва Вера ВК Волгореченск

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (троеборью классическому) среди юношей до 18 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки по

тренеры
тяга троеб. разр. очкирожд. разряд регион вес присед жим Вилксу

Кухарев Евгений 2000 - Шк Марьино Москва 51,32 97,5 62,5 112,5 272,5 +3 12 271,13 Кучин Ю.Л.
Пчелинцев Иван 2001 - Шк Марьино Москва 1,00 0,0 - - 0,0 - 0 0,00 Кучин Ю.Л.

Витушкин Севастьян 2000 3 Троицк  56,12 110,0 70,0 135,0 315,0 +2 12 286,16 Матынян Л.Г.
Жуков Никита 2003 1 юн ДЮСШ-2 Пересл.-Залесский 57,14 95,0 62,5 125,0 282,5 1 юн 9 252,20 Сукин И.А.

Беляев Егор 2000 1 "Бомба" Зеленоград 65,16 105,0 95,0 115,0 315,0 1 юн 12 249,97 Павлов А.А.

Власов Сергей 2001 1 юн Троицк  70,24 125,0 100,0 145,0 370,0 +3 12 276,55 Матынян Л.Г.

Вишняков Никита 2001 КМС Олимпиец Ливны 82,72 210,0 135,0 210,0 555,0 1 12 371,21 Вишняков С.В., Мишин Н.Я.
Алиев Али Бахрамович 2000 - "ЗКНО" Москва 82,60 140,0 110,0 167,5 417,5 +3 9 279,48 Аксенов А.В.
Грудинкин Иван 1999 3 "ЗКНО" Москва 80,46 150,0 107,5 157,5 415,0 3 8 282,30 Иванова О.Л.

Севастьянов Илья 1999 1 юн Шк Марьино Москва 101,00 180,0 135,0 205,0 520,0 +2 12 315,23 Кучин Ю.Л.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

Страница  3 из 17



Главный судья соревнований Бутусов Игорь, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Вепхвадзе Татьяна, гор.Москва

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес

1 Вишняков Никита     371,21      555,0      82,72

2 Севастьянов Илья     315,23      520,0     101,00

3 Витушкин Севастьян     286,16      315,0      56,12

4 Грудинкин Иван     282,30      415,0      80,46

5 Алиев Али Бахрамович     279,48      417,5      82,60

6 Власов Сергей     276,55      370,0      70,24

7 Кухарев Евгений     271,13      272,5      51,32

8 Жуков Никита     252,20      282,5      57,14

9 Беляев Егор     249,97      315,0      65,16

10 Пчелинцев Иван       0,00        0,0       1,00

Результаты командного зачёта

1 Троицк 24 = 12+12 (562,71) 4 Олимпиец, Ливны 12 = 12 (371,21)

2 Шк Марьино, 24 = 12+12+0 (586,36) 5 "Бомба", Зеленоград 12 = 12 (249,97)

(252,20)3 "ЗКНО", Москва 17 = 9+8 (561,78)

Москва

6 ДЮСШ-2, Пересл.-Залесский 9 = 9

3 Матынян Лаврентий - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад ВК Троицк

Главная судейская коллегия

1 Бутусов Игорь - главный судья 1к

5 Королёв Максим - зам. главного секретаря 1к Калуга

2 Вепхвадзе Татьяна - главный секретарь 1к Москва

6 Муравьев Александр - зам. главного секретаря по награждению ВК Кострома

4 Пичугин Олег - зам. главного судьи ВК Москва
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г.Москва

НомерМесто

Весовая категория 52 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 57 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Бутусов Игорь 1к Москва Пичугин Олег ВК Москва
Муравьёв Александр ВК Кострома Лещиков Сергей 1к Москва
   Харин Артем  Тамбов

Королёв Максим 1к Калуга
Потемкина Марина  Кострома

Главный судья соревнований Бутусов Игорь, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Вепхвадзе Татьяна, гор.Москва

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (троеборью классическому) среди юниорок до 23 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки по

тренеры
тяга троеб. разр. очкирожд. разряд регион вес присед жим Вилксу

Гладкая Наталья 1994 - "ЗКНО" Москва 51,22 87,5 37,5 95,0 Пичугин О.И.
Толкачева Владлена 1997 - "Спорт СВ" Москва 170,0 +3

220,0 +1 12 277,47

56,90 110,0

52,00 60,0 35,0 75,0

12 363,12

Жуков А.А.

Левина Юлия 1995 - "ЗКНО" Москва Бунтов Д.В.140,0

бок.
сек.
тех. контр.

62,5

9 211,93

312,5 +кмс

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес

ст.
бок.

1 Левина Юлия     363,12      312,5      56,90

2 Гладкая Наталья     277,47      220,0      51,22

3 Толкачева Владлена     211,93      170,0      52,00

Результаты командного зачёта

1 "ЗКНО", Москва 24 = 12+12 (640,59) 2 "Спорт СВ", Москва 9 (211,93)

Главная судейская коллегия

1 Бутусов Игорь - главный судья 1к Москва

3 Матынян Лаврентий - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад ВК Троицк

= 9

5 Королёв Максим - зам. главного секретаря 1к Калуга

2 Вепхвадзе Татьяна - главный секретарь 1к Москва

6 Муравьев Александр - зам. главного секретаря по награждению ВК Кострома

4 Пичугин Олег - зам. главного судьи ВК Москва
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г.Москва

НомерМесто

Весовая категория 53 кг
1 1

 Весовая категория 66 кг
1 1

 Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 3

4 -

 Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 120 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Муравьёва Юлия 1к Кострома Пичугин Олег ВК Москва
   Гунина Ксения 3к Москва
   Лещиков Сергей 1к Москва

Харин Артем  Тамбов
Бутусов Игорь 1к Москва

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (троеборью классическому) среди юниоров до 23 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки по

тренеры
тяга троеб. разр. очкирожд. разряд регион вес присед жим Вилксу

Лукьянов Александр 1995 - "ЗКНО" Москва 52,40 80,0 45,0 120,0 245,0 +1 юн 12 238,50 Бондарев В.Е.

Иванов Моисей 1997 -  Москва 65,90 130,0 90,0 165,0 385,0 +2 12 302,68 Самостоятельно

Монто Денис 1995 КМС "ЗКНО" Москва 72,80 192,5 145,0 215,0 552,5 кмс 12 402,11 Пичугин О.И., Павликов Р.И.
Черных Юрий 1995 2 "Аксон" Рассказово 73,10 180,0 115,0 210,0 505,0 +1 9 366,45 Куницын В.Б.
Сапрыкин Алексей 1996 КМС "Спорт СВ" Москва 72,00 150,0 125,0 185,0 460,0 1 8 337,51 Жуков А.А.

Фролов Виктор 1995 КМС Троицк  81,52 220,0 160,0 250,0 630,0 кмс 12 425,10 Матынян Л.Г.
Трифанов Дмитрий 1996 1 "Бомба" Зеленоград 81,96 210,0 170,0 220,0 600,0 +кмс 9 403,54 Суровецкий А.Е.
Сюников Богдан 1998 КМС "Аксон" Москва 82,25 170,0 180,0 170,0 520,0 1 8 348,99 Куницын В.Б.

Мамитов Артем 1996 - "ЗКНО" Москва 91,30 220,0 165,0 245,0 630,0 +кмс 12 399,31 Тысячнюк Е.В.
Дудин Егор 1995 - ФП г. Королев Королёв 91,46 180,0 135,0 230,0 545,0 +1 9 345,14 Самостоятельно
Большаков Дмитрий 1997 - "Спорт СВ" Москва 85,96 167,5 127,5 185,0 480,0 +2 8 314,01 Жуков А.А.
Аборкин Виталий 1995 - ФП г. Королев Королёв 91,86 150,0 -112,5 - 0,0 - 0 0,00 Самостоятельно

Муравьёв Андрей 1994 КМС ДЮСШ Коломна 96,72 260,0 155,0 290,0 Самостоятельно
Фарстов Марк 1997 - "Спорт СВ" Москва 430,0 +1 юн

705,0 кмс 12 435,06

113,00 210,0

97,56 140,0 130,0 160,0

12 341,55

Жуков А.А.

Лазарев Даниил 1995 КМС Кольчугино  Джуромский А.В.240,0

бок.
сек.
тех. контр.

135,0

9 264,37

585,0 2

ст.
бок.
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Главный судья соревнований Бутусов Игорь, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Вепхвадзе Татьяна, гор.Москва

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес

1 Муравьёв Андрей     435,06      705,0      96,72

2 Фролов Виктор     425,10      630,0      81,52

3 Трифанов Дмитрий     403,54      600,0      81,96

4 Монто Денис     402,11      552,5      72,80

5 Мамитов Артем     399,31      630,0      91,30

6 Черных Юрий     366,45      505,0      73,10

7 Сюников Богдан     348,99      520,0      82,25

8 Дудин Егор     345,14      545,0      91,46

9 Лазарев Даниил     341,55      585,0     113,00

10 Сапрыкин Алексей     337,51      460,0      72,00

Результаты командного зачёта

1 "ЗКНО", Москва 36 = 12+12+12 (1039,92) 5 Троицк 12 = 12 (425,10)

2 "Спорт СВ", Москва 25 = 9+8+8 (915,89) 6 Кольчугино 12 = 12 (341,55)

3 "Аксон", Москва 17 = 9+8 (715,44) 7 "Бомба", Зеленоград 9 = 9 (403,54)

4 ДЮСШ, Мытищи 12 = 12 (435,06) 8 ФП г. Королев, Королёв 9 = 9+0 (345,14)

ВК Троицк

Главная судейская коллегия

1 Бутусов Игорь - главный судья 1к Москва

1к Калуга

2 Вепхвадзе Татьяна - главный секретарь 1к Москва
3 Матынян Лаврентий - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад

ВК Кострома

4 Пичугин Олег - зам. главного судьи ВК Москва
5 Королёв Максим - зам. главного секретаря
6 Муравьев Александр - зам. главного секретаря по награждению
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г.Москва

НомерМесто

Весовая категория 63 кг
1 1

 Весовая категория 72 кг
1 1

2 2

3 3

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Бутусов Игорь 1к Москва Пичугин Олег ВК Москва
Муравьёв Александр ВК Кострома Лещиков Сергей 1к Москва
   Харин Артем  Тамбов

Королёв Максим 1к Калуга
Потемкина Марина  Кострома

Главный судья соревнований Бутусов Игорь, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Вепхвадзе Татьяна, гор.Москва

команда / 
город

собств. рез-т рез-т
тренеры

тяга троеб. разр. очки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (троеборью классическому) среди ветеранок 40-49 лет

Фамилия, Имя
год звание,

жим
рез-т сумма вып. ком. очки по

Кострома 59,50 75,0 47,5 90,0

рожд. разряд регион вес присед

Большакова Светлана 1975 МС "Аксон" Москва

Вилксу

Муравьёва Вера 1968 МС  

1

212,5 3 12 238,46 Муравьёва Ю.А., Муравьев А.Н.

95,0
66,10 115,0 80,0 140,0 335,0

288,47
12 347,14 Куницын В.Б.

Никитина Оксана 1968 1 ФК "Fit]n Fight" Москва 71,80
122,5

72,5 127,5 295,0 1 9

ст.

Самостоятельно
Давыдова Елена 1973 - "ЗКНО" Москва 70,80 102,5 62,5

Собств.вес

287,5 +1 8 283,80 Герасимов В.В.

     71,80

бок.
бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма

     59,50

1 Большакова Светлана     347,14      335,0      66,10

2 Никитина Оксана     288,47      295,0

"ЗКНО", Москва

3 Давыдова Елена     283,80      287,5      70,80

4 Муравьёва Вера     238,46      212,5

(288,47)

Результаты командного зачёта

1 "Аксон", Москва 12 = 12 (347,14) 3 8 = 8 (283,80)

2 ФК "Fit]n Fight", Москва 9 = 9

Москва

3 Матынян Лаврентий - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад ВК Троицк

Главная судейская коллегия

1 Бутусов Игорь - главный судья 1к

5 Королёв Максим - зам. главного секретаря 1к Калуга

2 Вепхвадзе Татьяна - главный секретарь 1к Москва

6 Муравьев Александр - зам. главного секретаря по награждению ВК Кострома

4 Пичугин Олег - зам. главного судьи ВК Москва
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г.Москва

НомерМесто

Весовая категория 53 кг
1 -

2 -

3 -

 Весовая категория 74 кг
1 1

 Весовая категория 83 кг
1 1

 Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 -

 Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 120 кг
1 1

2 2

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Королёв Максим 1к Калуга Бреднев Михаил 1к Красногорск
Богачёв Евгений 1к Москва Муравьёва Юлия 1к Кострома
   Бутусов Игорь 1к Москва

Харин Артем  Тамбов
Муравьёв Александр ВК Кострома

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (троеборью классическому) среди ветеранов 40-49 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки по

тренеры
тяга троеб. разр. очкирожд. разряд регион вес присед жим Вилксу

Толстошеев Александр 1976 - "ЗКНО" Москва 1,00 0,0 - - 0,0 - 0 0,00 Дурнов Р.А.
Бохан Сергей 1969 КМС "Аксон" Москва 1,00 0,0 - - 0,0 - 0 0,00 Самостоятельно
Меркулов Вадим 1970 - "ЗКНО" Москва 1,00 0,0 - - 0,0 - 0 0,00 Дурнов Р.А.

Вильнид Юрий 1976 - "Аксон" Москва 73,70 135,0 80,0 140,0 355,0 +3 12 256,10 Куницын В.Б.

Герасименко Олег 1975 - "ЗКНО" Москва 82,52 160,0 107,5 185,0 452,5 +2 12 303,09 Дурнов Р.А.

Ахметшин Роберт 1977 - "ЗКНО" Москва 87,00 192,5 130,0 225,0 547,5 +1 12 355,81 Дурнов Р.А.
Марков Олег 1970 КМС "Аксон" Москва 89,58 187,5 125,0 180,0 492,5 2 9 315,16 Самостоятельно
Ларионов Сергей 1975 КМС  Щёлково 87,32 200,0 0,0 - 0,0 - 0 0,00 Самостоятельно

Вишняков Станислав 1976 МС  Орёл 96,54 230,0 170,0 280,0 680,0 кмс 12 419,97 Мишин Н.Я.
Калашников Игорь 1977 КМС "ЗКНО" Москва 104,64 220,0 170,0 240,0 630,0 1 9 376,91 Павликов Р.И.
Жуков Иван 1975 КМС ДЮСШ-2 Пересл.-Залесский 99,84 235,0 150,0 235,0 620,0 1 8 377,57 Зайцев О.В., Сукин А.А.

Родин Дмитрий 1971 - "Спорт СВ" Москва 110,66 190,0 175,0 230,0 595,0 +2 12 349,52 Шпак А.А.
Бондарев Вадим 1973 МС "ЗКНО" Москва 111,24 180,0 160,0 240,0 580,0 2 9 340,18 Пичугин О.И.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

Страница  9 из 17



Главный судья соревнований Бутусов Игорь, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Вепхвадзе Татьяна, гор.Москва

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес

1 Вишняков Станислав     419,97      680,0      96,54

2 Жуков Иван     377,57      620,0      99,84

3 Калашников Игорь     376,91      630,0     104,64

4 Ахметшин Роберт     355,81      547,5      87,00

5 Родин Дмитрий     349,52      595,0     110,66

6 Бондарев Вадим     340,18      580,0     111,24

7 Марков Олег     315,16      492,5      89,58

8 Герасименко Олег     303,09      452,5      82,52

9 Вильнид Юрий     256,10      355,0      73,70

10 Толстошеев Александр       0,00        0,0       1,00

Результаты командного зачёта

1 "ЗКНО", Москва 42 = 12+12+9+9+0 (1375,99) 3 "Спорт СВ", Москва 12 = 12 (349,52)

2 "Аксон", Москва 21 = 12+9+0 (571,26) 4 ДЮСШ-2, Пересл.-Залесский 8 = 8 (377,57)

ВК Троицк

Главная судейская коллегия

1 Бутусов Игорь - главный судья 1к Москва

1к Калуга

2 Вепхвадзе Татьяна - главный секретарь 1к Москва
3 Матынян Лаврентий - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад

ВК Кострома

4 Пичугин Олег - зам. главного судьи ВК Москва
5 Королёв Максим - зам. главного секретаря
6 Муравьев Александр - зам. главного секретаря по награждению
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г.Москва

НомерМесто

Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 93 кг
1 1

 Весовая категория +120 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Королёв Максим 1к Калуга Бреднев Михаил 1к Красногорск
Богачёв Евгений 1к Москва Муравьёва Юлия 1к Кострома
   Бутусов Игорь 1к Москва

Харин Артем  Тамбов
Муравьёв Александр ВК Кострома

Главный судья соревнований Бутусов Игорь, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Вепхвадзе Татьяна, гор.Москва

команда / 
город

собств. рез-т рез-т
тренеры

тяга троеб. разр. очки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (троеборью классическому) среди ветеранов 50-59 лет

Фамилия, Имя
год звание,

жим
рез-т сумма вып. ком. очки по

Москва 78,94 210,0 152,5 240,0

рожд. разряд регион вес присед

Бадаев Сергей 1962 МС ДЮСШ-2 Пересл.-Залесский

Вилксу

Мигачев Олег 1967 МС "Серп и молот"
1

602,5 кмс 12 414,84 Константинов И.

175,0

82,15 175,0 120,0 200,0 495,0

348,87

9 332,45 Зайцев О.В.

Дрокин Сергей 1966 КМС "Аксон" Москва 85,02

235,0

120,0 235,0 530,0 1 12

ст.

Дадонов А.А.

Дадонов Андрей 1959 КМС "Аксон" Москва 125,42 210,0 170,0

Собств.вес

615,0 2 12 350,22 Куницын В.Б.

    125,42

бок.
бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма

     82,15

1 Мигачев Олег     414,84      602,5      78,94

2 Дадонов Андрей     350,22      615,0

ДЮСШ-2, Пересл.-Залесский

3 Дрокин Сергей     348,87      530,0      85,02

4 Бадаев Сергей     332,45      495,0

(414,84)

Результаты командного зачёта

1 "Аксон", Москва 24 = 12+12 (699,09) 3 9 = 9 (332,45)

2 "Серп и молот", Москва 12 = 12

Москва

3 Матынян Лаврентий - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад ВК Троицк

Главная судейская коллегия

1 Бутусов Игорь - главный судья 1к

5 Королёв Максим - зам. главного секретаря 1к Калуга

2 Вепхвадзе Татьяна - главный секретарь 1к Москва

6 Муравьев Александр - зам. главного секретаря по награждению ВК Кострома

4 Пичугин Олег - зам. главного судьи ВК Москва
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г.Москва

НомерМесто

Весовая категория 53 кг
1 -

2 -

 Весовая категория 59 кг
1 1

 Весовая категория 74 кг
1 1

 Весовая категория 93 кг
1 1

 Весовая категория 105 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Королёв Максим 1к Калуга Бреднев Михаил 1к Красногорск
Богачёв Евгений 1к Москва Муравьёва Юлия 1к Кострома
   Бутусов Игорь 1к Москва

Харин Артем  Тамбов
Муравьёв Александр ВК Кострома

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (троеборью классическому) среди ветеранов 60-69 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки по

тренеры
тяга троеб. разр. очкирожд. разряд регион вес присед жим Вилксу

Жакин Владимир 1957 - "Аксон" Москва 1,00 0,0 - - 0,0 - 0 0,00 Куницын В.Б.
Жакин Николай 1952 - "Аксон" Москва 1,00 0,0 - - 0,0 - 0 0,00 Куницын В.Б.

Савчук Геннадий 1956 МС "ЗКНО" Москва 53,32 115,0 80,0 130,0 325,0 2 12 310,74 Малькевич В.

Петров Борис 1951 1 Киржач  74,00 130,0 102,5 160,0 Васильев С.А.

Марков Анатолий 1951 КМС "Аксон" Москва 485,0 2

392,5 2 12 282,33

104,06 115,0

91,34 175,0 130,0 180,0

12 233,79

307,34 Куницын В.Б.

Матюшевский Владимир 1955 КМС "ЗКНО" Москва Павликов Р.И.155,0

бок.
бок.
сек.
тех. контр.

120,0

12

390,0 2 юн

ст.
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Главный судья соревнований Бутусов Игорь, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Вепхвадзе Татьяна, гор.Москва

     91,34

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес

    104,06

1 Савчук Геннадий     310,74      325,0      53,32

2 Марков Анатолий     307,34      485,0

      1,00

3 Петров Борис     282,33      392,5      74,00

4 Матюшевский Владимир     233,79      390,0

"Аксон", Москва

5 Жакин Владимир       0,00        0,0       1,00

6 Жакин Николай       0,00        0,0

(282,33)

Результаты командного зачёта

1 "ЗКНО", Москва 24 = 12+12 (544,53) 3 12 = 12+0+0 (307,34)

2 Киржач 12 = 12

Москва

3 Матынян Лаврентий - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад ВК Троицк

Главная судейская коллегия

1 Бутусов Игорь - главный судья 1к

5 Королёв Максим - зам. главного секретаря 1к Калуга

2 Вепхвадзе Татьяна - главный секретарь 1к Москва

6 Муравьев Александр - зам. главного секретаря по награждению ВК Кострома

4 Пичугин Олег - зам. главного судьи ВК Москва
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г.Москва

НомерМесто

Весовая категория 43 кг
1 -

2 -

 Весовая категория 47 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 57 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 63 кг
1 1

 Весовая категория 72 кг
1 1

 Весовая категория +84 кг
1 1

2 2

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Муравьёва Вера ВК Волгореченск Бутусов Игорь 1к Москва
Муравьёв Александр ВК Кострома Пичугин Олег ВК Москва
   Потемкина Марина  Кострома

Муравьёва Юлия 1к Кострома
Аксенов Андрей  Москва

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат города Москвы по пауэрлифтингу (троеборью классическому) среди женщин

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки по

тренеры
тяга троеб. разр. очкирожд. разряд регион вес присед жим Вилксу

Саламова Юлия 1991 - "Бомба" Зеленоград 1,00 0,0 - - 0,0 - 0 0,00 Суровецкий А.Е.
Семчагова Мария 1982 - ФК "АтлантGym" Мытищи 1,00 0,0 - - 0,0 - 0 0,00 Фомин Ю.В.

Поливанова Анастасия 1993 КМС "Аксон" Москва 46,16 90,0 62,5 115,0 267,5 кмс 12 364,43 Куницын В.Б.
Самойлович Полина 1987 - ФП г. Королев Королёв 46,90 80,0 37,5 85,0 202,5 +1 9 272,76 Апостолов А.А.

Муравьёва Юлия 1993 КМС  Кострома 56,50 90,0 67,5 110,0 267,5 1 12 312,56 Муравьёва В.И., Муравьев А.Н.
Стефанова Наталия 1986 - "ЗКНО" Москва 54,20 75,0 57,5 75,0 207,5 +2 9 250,47 Кашлеф С.Ф.
Лепутова Елена 1985 2 "Спорт СВ" Москва 53,00 57,5 37,5 55,0 150,0 2 юн 8 184,25 Жуков А.А.

Чиж Александра 1992 - "ЗКНО" Москва 57,16 122,5 72,5 140,0 335,0 +1 12 387,88 Фомичёв К.Н.

Видманкина Ольга 1989 - "Бомба" Москва 69,18 115,0 62,5 125,0 302,5 +1 12 303,41 Суровецкий А.Е.

Савина Алёна 1983 МС "ЗКНО" Атлант Москва 96,86 202,5 127,5 170,0
Курилова Елена 1984 МС "ЗКНО" Рязань 400,0

12 420,43
9 350,73 Горюнов К.А., Пичугин О.И.

ст.

Фомин Ю.В.
1

500,0 мс

бок.
бок.

87,02 145,0 80,0 175,0

сек.
тех. контр.
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Главный судья соревнований Бутусов Игорь, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Вепхвадзе Татьяна, гор.Москва

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес

1 Савина Алёна     420,43      500,0      96,86

2 Чиж Александра     387,88      335,0      57,16

3 Поливанова Анастасия     364,43      267,5      46,16

4 Курилова Елена     350,73      400,0      87,02

5 Муравьёва Юлия     312,56      267,5      56,50

6 Видманкина Ольга     303,41      302,5      69,18

7 Самойлович Полина     272,76      202,5      46,90

8 Стефанова Наталия     250,47      207,5      54,20

9 Лепутова Елена     184,25      150,0      53,00

10 Саламова Юлия       0,00        0,0       1,00

Результаты командного зачёта

1 "ЗКНО", Москва 30 = 12+9+9 (989,08) 5 ФП г. Королев, Королёв 9 = 9 (272,76)

2 "ЗКНО" Атлант, 12 = 12 (420,43) 6 "Спорт СВ", Москва 8 = 8 (184,25)

3 "Аксон", Москва 12 = 12 (364,43) - ФК "АтлантGym", 0 = 0 ()

4 "Бомба", Зеленоград 12 = 12+0 (303,41)

Москва

3 Матынян Лаврентий - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад ВК Троицк

Главная судейская коллегия

1 Бутусов Игорь - главный судья 1к

5 Королёв Максим - зам. главного секретаря 1к Калуга

2 Вепхвадзе Татьяна - главный секретарь 1к Москва

6 Муравьев Александр - зам. главного секретаря по награждению ВК Кострома

4 Пичугин Олег - зам. главного судьи ВК Москва
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г.Москва

НомерМесто

Весовая категория 59 кг
1 1

 Весовая категория 66 кг
1 1

 Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

 Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

 Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

 Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

 Весовая категория 120 кг
1 1

2 -

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат города Москвы по пауэрлифтингу (троеборью классическому) среди мужчин

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки по

тренеры
тяга троеб. разр. очкирожд. разряд регион вес присед жим Вилксу

Гончар Дмитрий 1994 КМС "МВА" Москва 59,00 140,0 117,5 175,0 432,5 1 12 374,62 Бутусов И.В.

Абдуев Мустафо 1985 КМС "ЗКНО" Москва 65,28 160,0 135,0 160,0 455,0 1 12 360,52 Пичугин О.И.

Боков Илья 1987 -  Москва 73,28 180,0 135,0 240,0 555,0 +кмс 12 402,02 Гладких Ф.В.
Андреев Андрей 1994 1 ФГАОУ ВО РУДН Москва 69,34 170,0 127,5 215,0 512,5 1 9 386,87 Бударников А.А.
Зайцев Антон 1987 - ФП г. Королев Королёв 72,38 165,0 142,5 200,0 507,5 +1 8 370,92 Апостолов А.А.
Королев Игорь 1987 1 ФП г. Королев Королёв 70,26 177,5 117,5 205,0 500,0 1 7 373,64 Апостолов А.А.

Никадимов Вячеслав 1987 КМС "ЗКНО" Москва 82,96 230,0 177,5 275,0 682,5 кмс 12 455,70 Пичугин О.И.
Симаков Илья 1983 МС ФП г. Королев Королёв 82,54 215,0 180,0 255,0 650,0 кмс 9 435,31 Солдатов А.М.
Ткачев Антон 1988 КМС  Москва 82,90 210,0 160,0 225,0 595,0 кмс 8 397,45 Гладких Ф.В.
Гурин Ростислав 1990 - "Спорт СВ" Москва 82,72 160,0 110,0 180,0 450,0 +2 7 300,98 Жуков А.А.
Ершов Константин 1989 - "ЗКНО" Москва 79,04 140,0 107,5 200,0 447,5 +2 6 307,86 Дурнов Р.А.

Шпак Александр 1980 МСМК "Спорт СВ" Москва 91,12 255,0 195,0 285,0 735,0 кмс 12 466,32 Жуков А.А.
Фомичёв Кирилл 1992 КМС "ЗКНО" Ст.Купавна 92,38 270,0 190,0 275,0 735,0 кмс 9 463,20 Самостоятельно
Антонов Дмитрий 1993 1 "ЗКНО" Москва 90,30 175,0 122,5 210,0 507,5 2 8 323,44 Пичугин О.И.
Васляев Михаил 1988 -  Москва 91,04 185,0 112,5 202,5 500,0 +2 7 317,36  

Ершов Пётр 1983 МС "Аксон" Москва 105,00 265,0 180,0 285,0 730,0 кмс 12 436,21 Бутусов И.В.
Парамонов Игорь 1983 КМС  Москва 97,40 250,0 165,0 270,0 685,0 кмс 9 421,44 Солодюк Д.А.
Колесников Юрий 1984 - ФП г. Королев Королёв 102,36 220,0 165,0 270,0 655,0 +кмс 8 395,04 Самостоятельно
Рябцев Евгений 1983 - ФП г. Королев Королёв 97,28 230,0 180,0 240,0 650,0 +кмс 7 400,12 Апостолов А.А.
Мишенин Дмитрий 1986 1 "Спорт СВ" Москва 98,78 205,0 165,0 235,0 605,0 1 6 370,04 Шпак А.А.

Филин Александр 1980 - "МВА" Москва 105,82 220,0 160,0 240,0 620,0 +1 12 369,48 Арбузова Е.В.
Чижов Дмитрий 1979 КМС "ЗКНО" Москва 120,00 290,0 205,0 -310,0 0 0,00 Коржавин С.А., Орехов О.Н.0,0 -
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 Весовая категория +120 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Муравьёва Вера ВК Волгореченск Богачёв Евгений 1к Москва
Муравьёв Александр ВК Кострома Пичугин Олег ВК Москва
Бутусов Игорь 1к Москва Баркова Елизавета 2к Москва

Королёв Максим 1к Калуга
Муравьёва Юлия 1к Кострома
Арбузова Елена 3к Москва

Главный судья соревнований Бутусов Игорь, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Вепхвадзе Татьяна, гор.Москва

Королёв Евгений 1984 МС "ЗКНО" Москва 785,0 12 449,10 Пичугин О.И.

ст.

кмс

бок.
бок.

122,66 315,0 150,0 320,0

сек.
тех. контр.

хронометр.

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес

1 Шпак Александр     466,32      735,0      91,12

2 Фомичёв Кирилл     463,20      735,0      92,38

3 Никадимов Вячеслав     455,70      682,5      82,96

4 Королёв Евгений     449,10      785,0     122,66

5 Ершов Пётр     436,21      730,0     105,00

6 Симаков Илья     435,31      650,0      82,54

7 Парамонов Игорь     421,44      685,0      97,40

8 Боков Илья     402,02      555,0      73,28

9 Рябцев Евгений     400,12      650,0      97,28

10 Ткачев Антон     397,45      595,0      82,90

Результаты командного зачёта

1 "ЗКНО", Москва 53 = 12+12+12+9+8 (2051,96) 4 "МВА", 24 = 12+12 (744,10)

2 ФП г. Королев, Королёв 39 = 9+8+8+7+7 (1975,03) 5 "Аксон", Москва 12 = 12 (436,21)

3 "Спорт СВ", Москва 25 = 12+7+6 (1137,34) 6 ФГАОУ ВО РУДН, 9 = 9 (386,87)

Главная судейская коллегия

1 Бутусов Игорь - главный судья 1к Москва
2 Вепхвадзе Татьяна - главный секретарь 1к Москва
3 Матынян Лаврентий - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад ВК Троицк
4 Пичугин Олег - зам. главного судьи ВК Москва
5 Королёв Максим - зам. главного секретаря 1к Калуга
6 Муравьев Александр - зам. главного секретаря по награждению ВК Кострома
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